
Uchwała nr 137/2023 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie wygaszenia wzoru dyplomu doktorskiego  

 

Działając na podstawie § 24 pkt 4 Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, przyjętego uchwałą 

nr 2/17/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o. z dnia 3 kwietnia 

2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu w związku z Komunikatem Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 5 kwietnia 2023 roku o dacie, w której ostatnia decyzja o przyznaniu kategorii naukowej 

w ramach pierwszej ewaluacji stała się ostateczna (ogłoszonego dnia 17 kwietnia 2023 roku na 

stronie https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/komunikat-ministra-edukacji-i-nauki-o-dacie-w-

ktorej-ostatnia-decyzja-o-przyznaniu-kategorii-naukowej-w-ramach-pierwszej-ewaluacji-stala-sie-

ostateczna), uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu stwierdza wygaśnięcie wzoru dyplomu doktorskiego 

zatwierdzonego uchwałą nr 96/2021 Senatu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 1 czerwca 

2021 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wyniki głosowania:  
Za: 4 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 
 


		2023-06-29T16:06:32+0200
	Ryszard Sowiński




